氧化锌压敏电阻器：TVT 系列
热保护系列
兴勤电子工业股份有限公司                                 1                      www.thinking.com.tw    2024.11
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 符合RoHS规范
2. 符合无卤规范
3. 有两脚和三脚型, 三脚型可以起到监控作用

(@ 1mA DC)
最大连续
工作电压
最大限制电压
(8/20μs)
最大
冲击电流
(8/20μs)
额定
功率
最大能量
Wmax
产品尺寸
V1mA VAC(rms) VDC IP VP Imax In P 10/1000μs 2ms Tmax W±1.0
(V) (V) (V) (A) (V) (A) (A) (W) (J) (J) (mm)
TVT14820 82(74~90) 50 65 50  135 5000 2500 0.6 21 15 8.3 3.1
TVT14101 100(90~110) 60 85 50 165 5000 2500 0.6 24 17 8.3 3.1
TVT14121 120(108~132) 75 100 50 200 5000 2500 0.6 28 20 8.6 3.4
TVT14151 150(135~165) 95 125 50 250 5000 2500 0.6 35 25 8.9 3.7
TVT14201 200(180~220) 130 170 50 340 6000 3000 0.6 77 55 9.1 3.2
TVT14221 220(198~242) 140 180 50 365 6000 3000 0.6 86 62 9.2 3.3
TVT14241 240(216~264) 150 200 50 395 6000 3000 0.6 94 68 9.4 3.5
TVT14271 270(243~297) 175 225 50 455 6000 3000 0.6 110 80 9.6 3.7
TVT14301 300(270~330) 195 250 50 500 6000 3000 0.6 118 85 9.3 3.4
TVT14331 330(297~363) 215 275 50 550 6000 3000 0.6 127 90 9.4 3.5
TVT14361 360(324~396) 230 300 50 595 6000 3000 0.6 137 98 9.6 3.7
TVT14391 390(351~429) 250 320 50 650 6000 3000 0.6 154 110 9.8 3.8
TVT14431 430(387~473) 275 350 50 710 6000 3000 0.6 170 120 9.5 3.6
TVT14471 470(423~517) 300 385 50 775 6000 3000 0.6 192 138 9.6 3.7
TVT14511 510(459~561) 320 410 50 845 6000 3000 0.6 209 150 9.8 3.9
TVT14561 560(504~616) 350 450 50 930 6000 3000 0.6 220 158 10.0 4.1
TVT14621 620(558~682) 395 510 50 1025 6000 3000 0.6 231 165 10.3 4.3
TVT14681 680(612~748) 420 560 50 1120 6000 3000 0.6 242 172 10.6 4.6
TVT14751 750(675~825) 465 615 50 1240 6000 3000 0.6 247 175 10.9 4.9
TVT14781 780(702~858) 485 640 50 1290 6000 3000 0.6 260 180 10.4 4.5
TVT14821 820(738~902) 510 670 50 1355 6000 3000 0.6 270 192 10.5 4.7
TVT14911 910(819~1001) 550 745 50 1500 6000 3000 0.6 280 200 10.9 5.0
TVT14951 950(855~1045) 575 765 50 1570 6000 3000 0.6 290 210 11.0 5.1
TVT14102 1000(900~1100) 625 825 50 1650 6000 3000 0.6 305 218 11.2 5.3
TVT14112 1100(990~1210) 680 895 50 1815 6000 3000 0.6 340 242 11.4 5.6
TVT14122 1200(1080~1320) 750 980 50 2000 6000 3000 0.6 350 260 11.9 6.0
氧化锌压敏电阻器：TVT 系列
热保护系列
兴勤电子工业股份有限公司                                 10                      www.thinking.com.tw    2024.11
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
20mm 系列（涂装品）
型号
压敏电压
(@ 1mA DC)
最大连续
工作电压
最大限制电压
(8/20μs)
最大
冲击电流
(8/20μs)
额定
功率
最大能量
Wmax
产品尺寸
V1mA VAC(rms) VDC IP VP Imax In P 10/1000μs 2ms Tmax W±1.0
(V) (V) (V) (A) (V) (A) (A) (W) (J) (J) (mm)
TVT20820 82(74~90) 50 65 100 135 6500 3000 1.0 38 27 10.7 3.2
TVT20101 100(90~110) 60 85 100 165 6500 3000 1.0 46 33 10.7 3.2
TVT20121 120(108~132) 75 100 100 200 6500 3000 1.0 56 40 10.7 3.2
TVT20151 150(135~165) 95 125 100 250 6500 3000 1.0 70 50 11.0 3.5
TVT20201 200(180~220) 130 170 100 340 10000 5000 1.0 140 100 10.8 3.2
TVT20221 220(198~242) 140 180 100 365 10000 5000 1.0 155 110 10.9 3.3
TVT20241 240(216~264) 150 200 100 395 10000 5000 1.0 170 120 11.1 3.5
TVT20271 270(243~297) 175 225 100 455 10000 5000 1.0 190 135 11.3 3.7
TVT20301 300(270~330) 195 250 100 500 10000 5000 1.0 205 145 11.0 3.4
TVT20331 330(297~363) 215 275 100 550 10000 5000 1.0 215 155 11.1 3.5
TVT20361 360(324~396) 230 300 100 595 10000 5000 1.0 225 160 11.3 3.7
TVT20391 390(351~429) 250 320 100 650 10000 5000 1.0 240 170 11.5 3.8
TVT20431 430(387~473) 275 350 100 710 10000 5000 1.0 270 192 11.2 3.6
TVT20471 470(423~517) 300 385 100 775 10000 5000 1.0 350 250 11.3 3.7
TVT20511 510(459~561) 320 410 100 845 10000 5000 1.0 386 275 11.5 3.9
TVT20561 560(504~616) 350 450 100 930 10000 5000 1.0 400 285 11.7 4.1
TVT20621 620(558~682) 395 510 100 1025 10000 5000 1.0 425 305 12.0 4.3
TVT20681 680(612~748) 420 560 100 1120 10000 5000 1.0 455 325 12.3 4.6
TVT20751 750(675~825) 465 615 100 1240 10000 5000 1.0 509 365 12.6 4.9
TVT20781 780(702~858) 485 640 100 1290 10000 5000 1.0 515 350 12.1 4.5
TVT20821 820(738~902) 510 670 100 1355 10000 5000 1.0 475 340 12.2 4.7
TVT20911 910(819~1001) 550 745 100 1500 10000 5000 1.0 509 365 12.6 5.0
TVT20951 950(855~1045) 575 765 100 1570 10000 5000 1.0 530 380 12.7 5.1
TVT20102 1000(900~1100) 625 825 100 1650 10000 5000 1.0 560 400 12.9 5.3
TVT20112 1100(990~1210) 680 895 100 1815 10000 5000 1.0 610 435 13.2 5.6
TVT20122 1200(1080~1320) 750 980 100 2000 10000 5000 1.0 620 450 13.6 6.0
TVT20142 1400(1260~1540) 820 1140 100 2300 6500 3000 1.0 480 345 14.6 6.8
TVT20162 1600(1440~1760) 910 1300 100 2630 6500 3000 1.0 550 395 15.1 7.5
TVT20182 1800(1620~1980) 1000 1462 100 2950 6500 3000 1.0 620 445 15.9 8.2
氧化锌压敏电阻器：TVT 系列
热保护系列
兴勤电子工业股份有限公司                                 11                      www.thinking.com.tw    2024.11
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
25mm 系列（涂装品）
型号
压敏电压
(@ 1mA DC)
最大连续
工作电压
最大限制电压
(8/20μs)
最大
冲击电流
(8/20μs)
额定
功率
最大能量
Wmax
产品尺寸
V1mA VAC(rms) VDC IP VP Imax In Tmax 10/1000μs 2ms Tmax W±1.0
(V) (V) (V) (A) (V) (A) (A) (W) (J) (J) (mm)
TVT25201 200(180~220) 130 170 150 340 20000 10000 1.0 210 150 11.3 3.7
TVT25221 220(198~242) 140 180 150 365 20000 10000 1.0 230 165 11.4 3.8
TVT25241 240(216~264) 150 200 150 395 20000 10000 1.0 255 180 11.5 4.0
TVT25271 270(243~297) 175 225 150 455 20000 10000 1.0 285 205 11.8 4.2
TVT25301 300(270~330) 195 250 150 500 20000 10000 1.0 310 225 12.0 3.9
TVT25331 330(297~363) 215 275 150 550 20000 10000 1.0 325 235 12.3 4.0
TVT25361 360(324~396) 230 300 150 595 20000 10000 1.0 340 240 12.5 4.2
TVT25391 390(351~429) 250 320 150 650 20000 10000 1.0 360 250 12.6 4.4
TVT25431 430(387~473) 275 350 150 710 20000 10000 1.0 440 310 12.7 4.3
TVT25471 470(423~517) 300 385 150 775 20000 10000 1.0 490 345 12.7 4.5
TVT25511 510(459~561) 320 410 150 845 20000 10000 1.0 530 370 12.9 4.7
TVT25561 560(504~616) 350 450 150 930 20000 10000 1.0 560 390 13.1 4.9
TVT25621 620(558~682) 395 510 150 1025 20000 10000 1.0 590 410 13.5 5.2
TVT25681 680(612~748) 420 560 150 1120 20000 10000 1.0 620 430 13.6 5.5
TVT25751 750(675~825) 465 615 150 1240 20000 10000 1.0 630 440 13.6 5.8
TVT25781 780(702~858) 485 640 150 1290 20000 10000 1.0 675 455 13.7 5.0
TVT25821 820(738~902) 510 670 150 1355 20000 10000 1.0 390 480 13.7 5.2
TVT25911 910(819~1001) 550 745 150 1500 20000 10000 1.0 715 500 13.9 5.5
TVT25951 950(855~1045) 575 765 150 1570 20000 10000 1.0 740 520 14.2 5.6
TVT25102 1000(900~1100) 625 825 150 1650 20000 10000 1.0 770 550 14.3 5.8
TVT25112 1100(990~1210) 680 895 150 1815 20000 10000 1.0 840 600 14.8 6.1
TVT25122 1200(1080~1320) 750 980 150 2000 20000 10000 1.0 910 650 15.3 6.5
氧化锌压敏电阻器：TVT 系列
热保护系列
兴勤电子工业股份有限公司                                 12                      www.thinking.com.tw    2024.11

压敏电压
(@ 1mA DC)
最大连续
工作电压
最大限制电压
(8/20μs)
最大
冲击电流
(8/20μs)
额定
功率
最大能量
Wmax
V1mA VAC(rms) VDC IP VP Imax In P 10/1000μs 2ms
(V) (V) (V) (A) (V (A) (A) (W) (J) (J)
TVT25820 82(74~90) 50 65 150 135 20000 10000 1.0 89 62
TVT25101 100(90~110) 60 85 150 165 20000 10000 1.0 112 78
TVT25121 120(108~132) 75 100 150 200 20000 10000 1.0 135 95
TVT25201 200(180~220) 130 170 150 340 25000 10000 1.0 235 165
TVT25221 220(198~242) 140 180 150 365 25000 10000 1.0 260 182
TVT25241 240(216~264) 150 200 150 395 25000 10000 1.0 285 200
TVT25271 270(243~297) 175 225 150 455 25000 10000 1.0 320 224
TVT25301 300(270~330) 195 250 150 500 25000 10000 1.0 350 245
TVT25331 330(297~363) 215 275 150 550 25000 10000 1.0 365 256
TVT25361 360(324~396) 230 300 150 595 25000 10000 1.0 380 266
TVT25391 390(351~429) 250 320 150 650 25000 10000 1.0 405 284
TVT25431 430(387~473) 275 350 150 710 25000 10000 1.0 495 347
TVT25471 470(423~517) 300 385 150 775 25000 10000 1.0 550 385
TVT25511 510(459~561) 320 410 150 845 25000 10000 1.0 595 417
TVT25561 560(504~616) 350 450 150 930 25000 10000 1.0 630 441
TVT25621 620(558~682) 395 510 150 1025 25000 10000 1.0 660 462
TVT25681 680(612~748) 420 560 150 1120 25000 10000 1.0 695 487
TVT25751 750(675~825) 465 615 150 1240 25000 10000 1.0 710 497
TVT25781 780(702~858) 485 640 150 1290 25000 10000 1.0 760  532
TVT25821 820(738~902) 510 670 150 1355 25000 10000 1.0 775  543
TVT25911 910(819~1001) 550 745 150 1500 25000 10000 1.0 800  560
TVT25951 950(855~1045) 575 765 150 1570 25000 10000 1.0 830 581
TVT25102 1000(900~1100) 625 825 150 1650 25000 10000 1.0 865  606
TVT25112 1100(990~1210) 680 895 150 1815 25000 10000 1.0 940  658
TVT25122 1200(1080~1320) 750 980 150 2000 25000 10000 1.0 1020 714
TVT25142 1400(1260~1540) 820 1140 150 2300 20000 10000 1.0 1190 833
注：安规申请中
氧化锌压敏电阻器：TVT 系列
热保护系列